[EXART -

22 Etapa CKDF 2023

TREINO LIVRE GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

2° - Cadete/Mirim 17/03/2023 13:30 . . .
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 13:31:03

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 44.578 +0.416 13:40:53.643
(14) NOAH RICO 11 44.451 +0.289 13:41:38.094
1 44.862 +1.593 13:34:26.165 12 44.647 +0.485 13:42:22.741
2 43.951 +0.682 13:35:10.116 13 44.350 +0.188 13:43:07.091
3 43.671 +0.402 13:35:53.787 14 45.159 +0.997 13:43:52.250
4 43.439 +0.170 13:36:37.226 15 44,531 +0.369 13:44:36.781
5 43.386 +0.117 13:37:20.612 16 1:34.332 +50.170 13:46:11.113
6 43.383 +0.114 13:38:03.995 17 45.818 +1.656 13:46:56.931
7 43.298 +0.029 13:38:47.293 18 44.676 +0.514 13:47:41.607
8 43.468 +0.199 13:39:30.761 19 5:49.010 +5:04.848 13:53:30.617
9 43.356 +0.087 13:40:14.117 20 48.078 +3.916 13:54:18.695
10 43.269 13:40:57.386 21 45.741 +1.579 13:55:04.436
11 43.371 +0.102 13:41:40.757 22 45.117 +0.955 13:55:49.553
12 43.322 +0.053 13:42:24.079 23 45.221 +1.059 13:56:34.774
13 43.727 +0.458 13:43:07.806 24 45.102 +0.940 13:57:19.876
14 4:34.399 +3:51.130 13:47:42.205 25 44.875 +0.713 13:58:04.751
15 43.667 +0.398 13:48:25.872 26 1:27.407 +43.245 13:59:32.158
16 43.618 +0.349 13:49:09.490
17 43.497 +0.228 13:49:52.987
18 43.278 +0.009 13:50:36.265
19 43.310 +0.041 13:51:19.575
20 43.466 +0.197 13:52:03.041
21 43.490 +0.221 13:52:46.531
22 43.794 +0.525 13:53:30.325
23 43.597 +0.328 13:54:13.922
24 43.770 +0.501 13:54:57.692

(21) PEDRO SANTA ROSA

1 46.572 +2.904 13:32:57.309
2 1:57.868 +1:14.200 13:34:55.177
3 44.315 +0.647 13:35:39.492
4 44.064 +0.396 13:36:23.556
5 43.917 +0.249 13:37:07.473
6 44.232 +0.564 13:37:51.705
7 43.668 13:38:35.373
8 43.744 +0.076 13:39:19.117
9 43.835 +0.167 13:40:02.952
10 4:16.578 +3:32.910 13:44:19.530
11 43.931 +0.263 13:45:03.461
12 44.561 +0.893 13:45:48.022
13 2:17.650 +1:33.982 13:48:05.672
14 44.160 +0.492 13:48:49.832
15 43.832 +0.164 13:49:33.664
16 43.858 +0.190 13:50:17.522
17 43.916 +0.248 13:51:01.438
18 3:58.660 +3:14.992 13:55:00.098
19 44.183 +0.515 13:55:44.281
20 44.399 +0.731 13:56:28.680
21 43.880 +0.212 13:57:12.560
22 44.339 +0.671 13:57:56.899

(22) BENICIO ABDALA

1 47.729 +3.567 13:34:11.241
2 45.950 +1.788 13:34:57.191
3 44772 +0.610 13:35:41.963
4 44,787 +0.625 13:36:26.750
5 44.387 +0.225 13:37:11.137
6 44.593 +0.431 13:37:55.730
7 44.560 +0.398 13:38:40.290
8 44.162 13:39:24.452
9 44.613 +0.451 13:40:09.065
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